第13号様式（第13関係）

令和　　年　　月　　日

　八戸市長　様
　　　　　　　　　　　　　　補助事業者
　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　氏名（団体名）

　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
補助金概算払申請書
　下記のとおり、補助金を概算払いしてくださるようお願い申し上げます。

記

１　事　 業 　名　令和３年度　多文化都市八戸推進事業

　　　　　　　　（事業名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　補助要望金額　　　　　　　　　　　　円

３　理　　　　由